
КОНЕЧНИ ЛИСТИ НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ НА  

ВТОРИОТ УПИСЕН РОК 23/24  

НА СТУДИСКИТЕ ПРОГРАМИ НА ТРЕТ ЦИКЛУС 

 

КОНЕЧНА листа на примени кандидати на трет циклус студии - докторски 

студии во вториот уписен рок во академската 2023/2024 година   

студиска 

програма 

Код (првите 

седум бројки од 

единствениот 

матичен број на 

кандидатот) 

ментор забелешка 

Економски науки 
EKF1609996 

Проф.д-р Предраг 

Трпески 
/ 

Економски науки 
EKF0806987 

Проф.д-р Ирена 

Кикеркова 
/ 

 

 

КОНЕЧНА листа на примени кандидати на трет циклус студии - докторски 

студии во вториот уписен рок во академската 2023/2024 година   

студиска 

програма 

Код (првите 

седум бројки од 

единствениот 

матичен број на 

кандидатот) 

ментор забелешка 

Организациски 

науки и 

управување 

(менаџмент) 

EKF1505997 
Проф.д-р Александра 

Јанеска Илиев 
/  

Организациски 

науки и 

управување 

(менаџмент) 

EKF0611998 
Проф.д-р Александра 

Јанеска Илиев 

/ 

Организациски 

науки и 

управување 

(менаџмент) 

EKF0701997 
Проф.д-р Виолета 

Цветкоска 

/ 

 

 


